

CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Prot. n. 8688

Aosta, lì

27 NOV 2012

RACCOMANDATA A.R.

Ai Componenti la II Commissione consiliare permanente:

CRÉTAZ Alberto CAVERI Luciano BERTIN Alberto LATTANZI Massimo LOUVIN Roberto SALZONE Francesco

Al Presidente del Consiglio regionale

Al Presidente della Regione

e, p.c.:

Ai Consiglieri regionali CHATRIAN Albert EMPEREUR Diego PROLA Piero

Al Segretario generale della Presidenza del Consiglio

All'Ufficio Gruppi consiliari

LORO SEDI





CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

Oggetto: Convocazione.

Mi pregio comunicare che la II Commissione consiliare permanente è convocata per le **ore 09.30** di **lunedì 3 dicembre 2012** in Aosta, presso la **Sala Commissioni** della Presidenza del Consiglio regionale, per l'esame dei seguenti oggetti iscritti all'ordine del giorno:

1) Comunicazioni del Presidente.

Proponente l'Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale (Presidente del Consiglio)

2) Proposta di atto amministrativo, presentata in data 23 novembre 2012, concernente: "Terza variazione al bilancio di previsione del Consiglio regionale per l'anno 2012."

Proponente la Giunta regionale (Presidente della Regione)

3) Disegno di legge n. 215, presentato in data 13 novembre 2012, concernente: "Modificazioni alle leggi regionali 23 luglio 2010, n. 22 (Nuova disciplina dell'organizzazione dell'Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Abrogazione della legge regionale 23 ottobre 1995, n. 45, e di altre leggi in materia di personale), e 25 gennaio 2000, n. 5 (Norme per la razionalizzazione dell'organizzazione del Servizio socio-sanitario regionale e per il miglioramento della qualità e dell'appropriatezza delle prestazioni sanitarie, socio-sanitarie e socio-assistenziali prodotte ed erogate nella regione)". – Nomina del relatore

Proponente la Giunta regionale (Presidente della Regione)

4) Proposta di regolamento n. 11, presentata in data 13 novembre 2012, concernente: "Nuove disposizioni sull'accesso, sulle modalità e sui criteri per l'assunzione del personale dell'Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d'Aosta. Abrogazione del regolamento regionale 11 dicembre 1996, n. 6." - Nomina del relatore





CONSEIL DE LA VALLEE CONSIGLIO REGIONALE DELLA VALLE D'AOSTA

5) Illustrazione del Presidente della Regione ROLLANDIN del disegno di legge n. 215 e della proposta di regolamento n. 11.

Distinti saluti.

IL PRESIDENTE
(Andrea ROSSET)

All.to n. 1 PN

